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Lai piedalītos ceļu satiksmē, t.sk., arī pirms pavasara darbu uzsākšanas, traktortehnika un tās piekabes jāsagatavo un jāuzrāda ikgadējai tehniskajai apskatei.
 
Apskates laikā vadītājam jābūt līdzi derīgai atbilstošas kategorijas traktortehnikas vadītāja apliecībai, tehnikas reģistrācijas apliecībai un jābūt derīgai OCTA polisei. Tāpat, atgādinām, ka par Valsts tehniskās uzraudzības aģentūras sniegtajiem pakalpojumiem varēs samaksāt TIKAI ar bezskaidras naudas maksājumu.
 
Tālrunis 29284538, 29185417, e-pasts: madona@vtua.gov.lv vai www.vtua.gov.lv
 
2019.gada traktortehnikas un tās piekabju ikgadējās valsts tehniskās apskates laiki un vietas Cesvaines, Ērgļu, Lubānas, Madonas un Varakļānu novados
	Novads
	Apdzīvotas vieta
	Datums
	Laiks
	Datums
	Laiks
	Norises vieta

	Madonas
	Zalgauska
	29.05.
	10:30
	 
	 
	Bijušās meh.darbn. ("Zalgauska")

	
	Lautere
	30.05.
	11:00
	 
	 
	Bērzu 4, Beitāni, Kupri

	
	Kusa
	29.05.
	12:00
	 
	 
	Angārs "Kaniņas"

	
	Sauleskalns
	05.04.
	09:30
	 
	 
	Kārļa iela 11 (pie katlumājas)

	
	Bērzaune
	05.04.
	11:00
	 
	 
	"Dzirnaviņas" (SIA "Upmaļi A")

	
	Stalidzāni
	24.04.
	11:00
	11.07.
	11:00
	Meh.darbn. (zs Tornis)

	
	Barkava
	25.04.
	11:00
	12.07.
	10:00
	Meh.darbn. (zs "Jānīši")

	Cesvaines
	Kraukļi
	26.04.
	09:00
	 
	 
	Meh.darbn. (SIA Cesvaines KU)

	
	Cesvaine
	26.04.
	15:30
	 
	 
	Rīgas 4 (pagalmā)

	Madonas
	Dzelzava
	20.05.
	11:00
	 
	 
	Kļavu 6 (pie katlumājas)

	Ērgļu
	Ērgļi
	18.04.
	11:00
	05.07.
	10:00
	Gaismas 1 (bijušie Sadales tīkli)

	Lubānas
	Meirāni
	12.04.
	15:00
	 
	 
	Pie bijušām meh.darbn. (Berlīne)

	Ērgļu
	Jumurda
	11.04.
	12:00
	 
	 
	Pie bijušām meh.darbn. (serviss)

	Madonas
	Jaunkalsnava
	03.04.
	11:00
	22.07.
	11:00
	Meža pētīš. stacija (Pārupes 7)

	
	Apšuriņķis
	31.05.
	10:00
	 
	 
	Pie kaltēm (SIA Centa L)

	
	Jāņukalns
	31.05.
	13:30
	 
	 
	Pie bijušām meh.darbn. (Stalunēni)

	
	Lazdona
	02.05.
	11:00
	 
	 
	SIA "Temtogs" teritorija

	
	Kalnakrogs
	08.05.
	11:00
	 
	 
	Pie bijušām meh. Darbn.

	
	Liezēre
	08.05.
	12:00
	03.07.
	11:00
	Pie veikala-ēdnīcas laukumā

	
	Ozoli
	09.05.
	11:00
	03.07.
	12:00
	Dziļūkstes 2 (pie garāžām)

	Lubānas
	Lubāna
	10.05.
	10:00
	01.07.
	11:00
	Meh.darbn. (ks "Lubāna")

	Madonas
	Sāviena
	17.05.
	10:00
	 
	 
	Pie garāžām

	
	Ļaudona
	17.05.
	12:30
	17.07.
	11:00
	Darbnīcas (Ļaudona, LAU)

	
	Mārciena
	03.05.
	10:00
	 
	 
	Jaunā 1 (pie pagastmājas laukumā)

	
	Mētriena
	13.05.
	11:00
	24.07.
	11:00
	Meh.darbn. (zs Vīkšņi)

	Varakļānu
	Silagals
	15.05.
	11:00
	 
	 
	Pie bijušām meh. Darbn.

	
	Murmastiene
	15.05.
	14:00
	10.07.
	11:00
	Pie bijušām meh. Darbn.

	
	
	16.05.
	11:00
	 
	 
	Brencēni, Dzimtenes, Rutki

	Madonas
	Ošupe
	04.04.
	11:30
	04.07.
	11:00
	Pie bijušām meh. Darbn. (Prodi)

	
	Degumnieki
	08.04.
	11:00
	08.07.
	11:00
	Zvidzienas 10, darbn. (zs Apšusala)

	
	
	10.04.
	11:00
	 
	 
	Skolas 5B (serviss)

	
	Prauliena
	12.04.
	09:30
	 
	 
	Alejas 9, meh. Darbn.

	
	Saikava
	12.04.
	13:00
	 
	 
	Meh.darbn., Lapiņas

	
	Biksēre
	29.04.
	11:00
	 
	 
	Meh.darbīcas (SIA"Stars-93")

	Ērgļu
	Sausnēja
	15.04.
	11:00
	 
	 
	Pie bijušām meh. Darbn.

	
	Sidrabiņi
	17.04.
	11:00
	 
	 
	Meh.darbn. (ks Sidrabiņi)

	
	Liepkalne
	17.04.
	14:00
	 
	 
	"Ieviņas" (centrs)

	Varakļānu
	Grozas
	22.05.
	11:00
	 
	 
	Stāvlaukums (pie angāra)

	
	Stirniene
	23.05.
	11:00
	 
	 
	Pie bijušām meh. Darbn.

	
	Varakļāni
	27.05.
	11:30
	 
	 
	Rīgas 13 (pilsētas dome, pagalms)

	
	
	24.05.
	10:00
	18.07.
	12:00
	Meh. Darbn. (Kokari)

	
	
	 
	 
	19.07.
	10:00
	Meh. Darbn. (Kokari)

	Madonas
	Vestiena
	01.04.
	11:00
	15.07.
	11:00
	Meh. Darbn. (k/s"Vestiena")



